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20200307 INEF

16:00 Liga Galega Div. Honor Masc. (Play-Off 1/2)C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS C. W. SANTIAGO

Xuíz/a árbit. 0 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 0 ALEN GUIMERANS, NICOLAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1012245 GARCIA CURROS, MARTIN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1095447 SENDINO GESTOSO, CARME DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1022997 BLANCO LOPEZ, FERNAN DEL. WÁTER-POLO

17:15 Liga Galega Infantil C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS C. ASOC. CORUÑESA DE W.

Xuíz/a árbit. 0 ALEN GUIMERANS, NICOLAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1012245 GARCIA CURROS, MARTIN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1022997 BLANCO LOPEZ, FERNAN DEL. WÁTER-POLO

18:15 Liga Galega Cadete C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS C. ASOC. CORUÑESA DE W.

Xuíz/a árbit. 0 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 0 ALEN GUIMERANS, NICOLAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1012245 GARCIA CURROS, MARTIN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1022997 BLANCO LOPEZ, FERNAN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1095447 SENDINO GESTOSO, CARME DEL. WÁTER-POLO

20200307 Santa Isabel

16:15 Liga Galega Alevín C. W. SANTIAGO "A" C. W. SANTIAGO "B"

Xuíz/a árbit. 0 SEOANE GIL, PABLO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 SAMPAÑO NEIRO, BRUNO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 ROMARIS CAMPAÑA, JAVIER DEL. WÁTER-POLO

17:15 Liga Galega Infantil C. W. SANTIAGO "A" C. W. SANTIAGO "B"

Xuíz/a árbit. 0 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 SAMPAÑO NEIRO, BRUNO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 ROMARIS CAMPAÑA, JAVIER DEL. WÁTER-POLO
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20200307 Santa Isabel

19:00 Liga Galega Div. Honor Fem. (Play-Off 1/2)C. W. SANTIAGO REAL C. NÁUTICO DE VIGO

Xuíz/a árbit. 0 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 0 SEOANE GIL, PABLO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 SAMPAÑO NEIRO, BRUNO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 ROMARIS CAMPAÑA, JAVIER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 IGLESIAS COUSELO, SARA DEL. WÁTER-POLO

20200308 INEF

10:00 Liga Galega Infantil C. ASOC. CORUÑESA DE W. C. W. SANTIAGO "A"

Xuíz/a árbit. 0 DORADO GARCIA, LAURA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1036642 CARBONELL CATALAN, ROSANA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1017584 LANDEIRA NEIRA, ANDREA DEL. WÁTER-POLO

11:15 Liga Galega Alevín C. ASOC. CORUÑESA DE W. C. W. SANTIAGO "B"

Xuíz/a árbit. 0 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1036642 CARBONELL CATALAN, ROSANA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1017584 LANDEIRA NEIRA, ANDREA DEL. WÁTER-POLO

12:15 Liga Galega Alevín C. W. CAMBRE C. W. SANTIAGO "A"

Xuíz/a árbit. 0 DORADO GARCIA, LAURA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1036642 CARBONELL CATALAN, ROSANA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1017584 LANDEIRA NEIRA, ANDREA DEL. WÁTER-POLO

13:15 Liga Galega Alevín C. W. CAMBRE C. ASOC. CORUÑESA DE W.

Xuíz/a árbit. 0 DORADO GARCIA, LAURA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1036642 CARBONELL CATALAN, ROSANA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 1017584 LANDEIRA NEIRA, ANDREA DEL. WÁTER-POLO
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20200308 RCNV

20200308 RCNV

09:30 Liga Galega Infantil REAL C. NÁUTICO DE VIGO C. W. PONTEVEDRA

Xuíz/a árbit. 0 ESTEBAN TEIJEIRA, IRENE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 PUGA GONZALEZ, JABIER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 TRONCOSO GARRIDO, DAVID DEL. WÁTER-POLO

10:30 Liga Galega 2ª Div. REAL C. NÁUTICO DE VIGO "B" C. W. PONTEVEDRA "B"

Xuíz/a árbit. 0 RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 0 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 PUGA GONZALEZ, JABIER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 TRONCOSO GARRIDO, DAVID DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 PUGA GONZALEZ, JENIFER DEL. WÁTER-POLO

11:45 Liga Galega Div. Honor Masc. (Play-Off 1/2)REAL C. NÁUTICO DE VIGO C. W. PONTEVEDRA

Xuíz/a árbit. 0 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 0 RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 IGLESIAS ARIAS, ALFONSO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 CARRERA GUTIERREZ, CARMEN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 0 CRUZ FREIRE, VICTOR DEL. WÁTER-POLO


